
PAŠTAISĪTA PAPLĀTE
NO FOTO RĀMJA
Ilgums: Porcijas: Līmenis:

45 min personai Vidēji

Sastāvdaļas
 

Foto rāmis zeltītā krāsā (42 × 33 cm)

Zeltīti rokturi (piemēram,
mazi mēbeļu rokturi no
hobiju piederumu veikala)

2

Zeltīta gēla pildspalva vai
kaligrāfijas pildspalva  

Balts kartons  

Karstā līme  

Šķēres  

Ferrero Rocher kārbiņa sirds
formā  

Instrukcijas

1. Lai izgatavotu paplāti, abām rāmīša īsajām
malām pa vidu ar karsto līmi pielīmējiet rokturus
un ļaujiet kārtīgi nožūt. 

2. Izmantojot šablonu, izdrukājiet uz kartona
kartiņas un tās izgrieziet. Vai arī rokrakstā
uzrakstiet personīgus apsveikumus. 

3. Pēc tam kartiņas ar sveicieniem izkārtojiet uz
paplātes kā kolāžu apkārt Ferrero Rocher sirdij. 

4. Padoms. Ja paplāti vēlaties transportēt,
apsveikuma kartiņas varat izkārtot zem stikla,
bet sirdi piestiprināt ar divpusējo līmlenti. 


